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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD
12524 Orden EIC/1983/2016, de 27 de diciembre, por la que se dispone el cese de 

doña María Rocío Chico Hualde como Directora del Gabinete del Secretario 
de Estado de Economía y Apoyo a la Empresa.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.2 de la Ley 50/1997, de 27 de 
noviembre, del Gobierno, dispongo el cese de la Directora del Gabinete del Secretario de 
Estado de Economía y Apoyo a la Empresa, doña María Rocío Chico Hualde, con efectos 
de 31 de diciembre de 2016, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 27 de diciembre de 2016.–El Ministro de Economía, Industria y Competitividad, 
P.D. (Orden ECC/1695/2012, de 27 de julio), el Subsecretario de Economía, Industria y 
Competitividad, Alfredo González-Panizo Tamargo.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
12

52
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-12-29T21:55:37+0100




